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SPRAWOZDANIE  

       z  pracy  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  13  stycznia  do  24  lutego  2010  roku  
 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 52 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał 10 Zarządzeń  i rozpatrzył ogółem 106 wniosków. 

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Konina w rejonie ulic: Dąbrowskiej i Gojawiczyńskiej, 

− przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Konina w rejonie ulic: Rudzickiej i Hirszfelda, 

− przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Konina w rejonie ulicy StraŜackiej,  

− przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Konina dla obszaru połoŜonego w rejonie ulic: Europejskiej – Kolskiej – 

Brzozowej (obręb Wilków), 

− zbycia nieruchomości (obręby: Niesłusz, Czarków) – 2 projekty, 

− nabycia nieruchomości (obręby: Starówka, Czarków, Wilków) – 3 projekty,  

− wyraŜenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat za przekształcenie prawa uŜytkowania 

wieczystego gruntu w prawo własności w obrębach Nowy Dwór, Laskowiec, Przydziałki, 

Starówka, 

− zmiany Uchwały Nr 426 RMK z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie wyraŜenia zgody na 

zawarcie przez Prezydenta Miasta Konina umowy dzierŜawy działek 8/18 oraz 8/19  

o łącznej powierzchni 1.8360 ha połoŜonych w Koninie w obrębie Przydziałki,  

− wniesienia wkładu niepienięŜnego do PW i K Sp. z o.o., 

− udzielenia pomocy finansowej z budŜetu Konina na rok 2010, na rzecz Województwa 

Wielkopolskiego, 

− nadania nazwy nowo projektowanej ulicy w Koninie,   

− podjęcia działań zmierzających do likwidacji zakładów budŜetowych Przedszkoli Nr: 1, 2, 4, 5, 6, 

7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 25, 31 i 32 w celu przekształcenia w jednostkę budŜetową., 

− utworzenia jednostki budŜetowej  pn. Zakład Obsługi Urzędu Miejskiego w Koninie, 
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− rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta,  

− rozpatrzenia skargi na dyrektora SP 15 w Koninie,  

− zmiany Uchwały Nr 191 Rady Miasta Konina z dnia 21 listopada 2007 r., w sprawie 

ustalenia opłaty za przewozy osób i bagaŜu ręcznego lokalnym transportem zbiorowym, 

świadczonym przez Miejski Zakład Komunikacji w Koninie oraz określenia uprawnień 

do bezpłatnych i ulgowych przejazdów, 

− zaciągnięcia zobowiązania pienięŜnego na wykonanie remontów bieŜących dróg na 

terenie Miasta Konina, 

− zaciągnięcia zobowiązań pienięŜnych na realizację inwestycji wieloletniej pn. 

„Rewitalizacja – odbudowa budynków mieszkalnych przy ul. Wojska Polskiego 4 i 6  

w Koninie”, 

− zawarcia Porozumienia w sprawie współfinansowania programu badawczego pn. 

„Waloryzacja i rewitalizacja jezior konińskich dla potrzeb rozwoju regionalnego (jeziora: 

Gosławskie, Pątnowskie, Licheńskie, Wąsowskie, Mikorzyńskie, Ślesińskie)”, 

− wyraŜenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej na realizację projektu „Wykorzystaj swoją 

szansę”, 

− określenia wysokości środków PFRON przypadających na realizację zadań w Mieście 

Koninie w 2010 roku, 

− zmian w budŜecie miasta Konina na 2010 rok,  

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmian w budŜecie miasta Konina na 2010 rok, 

− reprezentowania Miasta Konin w Lokalnej Grupie Rybackiej Konin – Ślesin,  

− harmonogramu realizacji zadań Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych dla miasta Konina na 2010 rok,  

− podziału dotacji z budŜetu Miasta Konina na realizację zadań publicznych w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej, sportu i turystyki w Mieście Koninie w 2010 roku, 

− ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówkach opiekuńczo – 

wychowawczych na terenie miasta Konina oraz mieszkańca w DPS w Koninie – 2 

zarządzenia, 

− zmiany Zarządzenia Nr 238/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 07.01.2010 r.  

w sprawie powołania Zespołu Roboczego do dokonania wyboru partnera prywatnego na 
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realizację przedsięwzięć w zakresie budownictwa mieszkaniowego w ramach partnerstwa 

publiczno-prywatnego, 

− sprawie likwidacji gospodarstwa pomocniczego o nazwie „Zakład Obsługi Urzędu Miejskiego  

w Koninie” z siedzibą w Koninie, plac Wolności 1, 

− zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Koninie, 

− konkursu urbanistycznego na projekt studialny pt. „Koncepcja funkcjonalno – przestrzenna 

zagospodarowania wybranych terenów miasta Konina: Cukrownia Gosławice, Konwart, 

Dolina Warty”, 

− wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym MOPR, 

 

Prezydent rozpatrzył pozytywnie wnioski dotyczące miedzy innymi: 

− oddania w dzierŜawę nieruchomości (obręby: Glinka, Chorzeń, Wilków, Osada, 

Przedziałki, Czarków) – 8 wniosek,  

− sprzedaŜy zabudowanej nieruchomości na rzecz jej uŜytkowników wieczystych – 1 

działka, 

− przeznaczenia  nieruchomości do zbycia i ustalenia warunków przetargu przetargowych 

w obrębie ŁęŜyn – 5 działek,  

− sprzedaŜy 4 lokali mieszkalnych na rzecz zajmujących je najemców, 

− odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu nieruchomości połoŜonej w obrębie 

Starówka – 1 działka, 

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z STRABAG Sp. z o.o. na budowę ulic Marii Curie 

– Skłodowskiej i Romera w Koninie” dot. zmiany siedziby wykonawcy, 

− zawarcia porozumień w sprawie zapłaty zaległości z tytułu umów dzierŜawy (3 wnioski),  

− przyjęcia projektu porozumienia z PKP PLK S.A w sprawie partycypacji Miasta Konina  

w kosztach utrzymania przejścia pod torami kolejowymi linii Warszawa – Kunowice  

w Koninie, 

− przyjęcia projektu umowy z PW i K Sp.  z o.o. w Koninie o wniesienie wkładu 

pienięŜnego do Przedsiębiorstwa i realizacji inwestycji pn. „Budowa sieci wodociągowej  

i kanalizacji sanitarnej na osiedlu Przydziałki w Koninie – II etap”, 

− przystąpienia Miasta Konin do Programu Miast Goszczących w ramach Europejskich 

Letnich Igrzysk Olimpiad Specjalnych oraz powołanie Konińskiego Komitetu 

Organizacyjnego ELIOS, 
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− rozłoŜenia na raty naleŜności p. R. Kowalskiemu w wysokości 3.210,50 zł. z tytułu 

pobytu w Izbie Wytrzeźwień, 

− umorzeniu odsetek z tytułu zwłoki w zapłacie czynszu najmu na kwotę 12.770,60 zł. (dot. 

2 osób),  

− wyraŜenia zgody na ubieganie się o dofinansowanie projektu pn. „Budowa konińskiego Systemu 

Informacji o Terenie”, 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 41 pełnomocnictw pracownikom UM 

i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

Prezydent Miasta Konina  

                Kazimierz Pałasz 

 
 


